关于开展全省土地估价机构备案工作
培训会的通知
鄂土协发[2017]06号
全省土地估价机构：
    根据国土资源部印发《关于开展土地估价机构备案工作的通知》（国土资规[2017]6号）和省国土厅转发《关于开展土地估价机构备案工作的通知》（鄂土资函[2017]1031）要求，我省土地估价机构备案相关工作由省国土资源厅委托我会实施。为顺利开展备案工作，推动全行业健康有序发展，我会拟于11月初开展土地估价机构备案培训，现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1、全省土地估价机构备案工作部署；
2、国土资源管理新政解读；
3、土地估价机构备案操作培训及相关问题解答；
4、土地估价报告系统评审规则讲解；
5、省协会新网站相关功能讲解。
二、会议报名
因会场有限，本次会议限160人，请各机构于11月8日前登录省协会网站专项服务“会议报名”，报名网址：http://beta.hbreva.org.cn/TrainingRegistration，额满为止 。
[bookmark: _GoBack]本着平等互惠原则，请每机构仅派一名相关工作人员参加，会后再进行机构内部传达。

    三、会议时间和地点
时间：2017年11月10日14点
地点：丽江饭店二楼一号会议室（武汉市武昌区体育馆路5号，地铁2号和4号线洪山广场站E出口斜对面）
4、 学时
因本年度协会已开通免费网上继续教育培训，本次会议不涉及学时申报。
5、 食宿安排
    会议食宿自理，需要住宿的请提前致电丽江饭店（黄经理：13607178801）预留房间。
六、注意事项
1、请各土地估价机构合理安排，根据需要携带已安装goole浏览器的笔记本电脑（无key用户和已熟悉系统操作的可不带）；
2、请各机构于会前梳理疑难问题，可提前在协会工作群139925462提出，方便共性问题汇总和有针对性的解答。
3、如有疑问，可致电省协会。
    联系方式：（027）87250659   87830535 邓少蓉

二〇一七年十月二十五日